
Clip-Lok SimPak (Scandinavia) ApS

Solvang 25, DK-DK-3450 Allerød

Årsrapport for 1. april 2018 - 31. marts 2019

Annual Report for 1 April 2018 - 31 March 2019

CVR-nr. 17 40 64 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/9 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 16/9 2019*

Anders Lassen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 9
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 10
Balance Sheet 31 March

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Clip-Lok SimPak (Scandinavia) ApS
Solvang 25
DK-DK-3450 Allerød

Telefon: + 45 48 14 37 78

Telephone:

Telefax: + 45 48 14 34 83

Facsimile:

Hjemmeside: www.clip-lok.com

Website:

CVR-nr.: 17 40 64 34

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts

Financial period: 1 April - 31 March

Hjemstedskommune: Allerød

Municipality of reg. office: Allerød

Koncernforhold
Group relationship

Selskabets umiddelbare moderselskab er Clip-Lok SimPak Holding B.V.
Selskabets ultimative moderselskab er LCA Holding A/S.
The Company's immediate parent company is Clip-Lok SimPak Holding B.V. The Company's ultimate parent company is LCA Holding A/S.

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Lassen, formand (*Chairman*)
Charlotte Lassen
Gustaf Follin
Hans Henrik Bruun

Direktion
Executive Board

Anders Lassen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Advokat

Lawyers

Horten Advokatpartnerselskab
Philip Heymans Allé 7
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Bankers

Danske Bank
Erhvervscenter Hillerød
Munkeengen 30, 1. sal
3450 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører og distribuerer det patenterede returemballagesystem Clip-Lok i Skandinavien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på EUR 57.279, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på EUR 124.132.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at 2018/19 vil resultere i et forbedret resultat.

Kapitalberedskabet

Efter balancedagen er selskabets kapitalberedskab styrket ved at moderselskabet har konverteret TEUR 339 af sit tilgodehavende til nytegning af anparter. Egenkapitalen er herefter reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. april 2019 har selskabet overtaget aktiviteten, samt tilknyttede aktiver og passiver knyttet til produktionen af Clip-Lok produkter fra moderselskabet AL Emballage A/S. Endvidere er der foretaget en konvertering af gæld, som omtalt ovenfor under kapitalberedskabet.

Der er herudover ikke forekommet begivenheder efter balancedagen.

Key activities

The company is marketing and distributing the patented re-usable packing system Clip-Lok in Scandinavia.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a loss of EUR 57,279, and at 31 March 2019 the balance sheet of the Company shows negative equity of EUR 124,132.

The Management is not satisfied with the profit for the year. The management expect, that the year 2018/19 will yield a better result of the year.

Capital resources

After the balance sheet date, the company's capital resources were strengthened by the parent company converting EUR 339k of its receivables. The equity is then reestablished.

Subsequent events

At the 1 April 2019 the company has taken over the activity, aswell as the associated assets and liabilities for the production of the Clip-Lok products from the parent company AL Emballage A/S. Further a conversion of debt has been made, as noted above under 'capital resources'.

There are no further subsequent events.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2018/19 EUR	2017/18 EUR
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		371.620	449.127
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-439.934	-419.800
Afskrivninger <i>Depreciation</i>		-166	-399
Driftsresultat <i>Operating profit</i>		-68.480	28.928
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.831	1.918
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-5.413	-4.076
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-72.062	26.770
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	14.783	-6.515
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-57.279	20.255

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-57.279	20.255
		-57.279	20.255

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Aktiver

Assets

	Note	2018/19 EUR	2017/18 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	166
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	0	166
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		0	166
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		0	2.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		653.378	934.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		240.244	135.004
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		138.176	141.611
Skatteaktiv <i>Tax asset</i>		6.118	630
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		9.221	33.453
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		2.947	5.592
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.050.084	1.250.542
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		13	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.050.097	1.252.844
Aktiver <i>Assets</i>		1.050.097	1.253.010

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Passiver Liabilities and equity

	Note	2018/19 EUR	2017/18 EUR
Selskabskapital <i>Share capital</i>		26.965	26.965
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-151.097	-93.818
Egenkapital Equity		-124.132	-66.853
Bankgæld <i>Bank loan</i>		331	47.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		43.884	34.038
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.042.807	1.144.795
Anden gæld <i>Other payables</i>		87.207	93.156
Kortfristet gæld		1.174.229	1.319.863
Gældsforpligtelser Debt		1.174.229	1.319.863
Passiver Liabilities and equity		1.050.097	1.253.010
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i> EUR	Overført resultat <i>Retained earnings</i> EUR	I alt <i>Total</i> EUR
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	26.965	-93.818	-66.853
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-57.279	-57.279
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	26.965	-151.097	-124.132

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Selskabet har efter balancedagen overtaget produktionsaktiviteten vedrørende Clip-Lok produkter, samt produktionsudstyr mv. fra moderselskabet AL Emballage A/S. I samme forbindelse er der sket en konvertering på TEUR 339 af selskabets gæld til moderselskabet til nytegning af anparter med overskurs, således egenkapitalen er reetableret, samt det fremtidige indtjeningsgrundlag for selskabet er styrket.

After the balance sheet date, the company has taken over the production activity for Clip-Lok products, as well as production equipment etc. from the parent company AL Emballage A/S. In the same context, a conversion of TEUR 339 of the company's debt to the parent company for new shares with a premium has been made, thus restoring equity and strengthening the company's future earnings base.

	2018/19	2017/18
	EUR	EUR
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	429.709	408.930
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	8.735	9.643
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	590	361
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	900	866
<i>Other staff expenses</i>		
	439.934	419.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<i>Average number of employees</i>		
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-670	6.002
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-5.562	513
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af sambeskatningsbidrag vedrørende tidligere år	-8.551	0
<i>Adjustment of joint taxation concerning previous years</i>		
	-14.783	6.515

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>EUR</u>
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	20.354
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>20.354</u>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	20.188
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	166
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	<u>20.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for LCA Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter m.v. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Group's Danish companies are jointly liable for tax on consolidated taxable income etc. The total amount of payable tax is noted in the annual report for LCA Holding A/S, the management company in relation to the joint taxation. The Group's Danish companies will also be jointly liable for Danish withholding taxes etc. Any subsequent corrections to the corporate taxes and withholding taxes may result in the company's liability represents a greater amount.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
